
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.22.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 4 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2017r poz.2077 ze zm./ zarządzam co następuje:

§ 1. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 182 000 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         22 000         22 000

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 
METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

        22 000

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         18 390
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          3 160
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 450

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI 
I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 
LICEACH OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 
ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

        22 000

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         22 000
926 KULTURA FIZYCZNA        160 000        160 000

92604 INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ        160 000        160 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        160 000
6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
       160 000

zgodnie z załącznikiem nr 1
Razem :        182 000        182 000

§ 2. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

Id: 49B97F6C-EF41-494E-955B-3B30AC89FE4B. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

 

Id: 49B97F6C-EF41-494E-955B-3B30AC89FE4B. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana
planu 2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana
planu 2019
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach
w 2019

roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
926

92604
6060

Zakup hali sportowej pneumatycznej 2019 690 000 850 000 160 000 0 690 000

690 000 850 000 160 000 0 690 000

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

RAZEM

Uzasadnienie
1.W związku z potrzebą przedłużenia terminu wynajmu pneumatycznej hali sportowej zainstalowanej

na boisku szkolnym w Gołkowie i związaną z tym koniecznością zwiększenia środków na wydatki

prosimy o przesunęcie kwoty zgodnie z wnioskiem.

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.22.2019

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno

z dnia 4 kwietnia 2019 r.

Id: 49B97F6C-EF41-494E-955B-3B30AC89FE4B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 22 000 zł w ramach działu
801 z wynagrodzeń bezosobowych w Szkole Podstawowej w Józefosławiu na wynagrodzenia oraz
pochodne od wynagrodzeń w Przedszkolu nr 11 w Piasecznie, w związku z rosnącą liczbą dzieci
z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego.

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji przesuwa się wydatki w wysokości 160 000 zł
w ramach rozdziału 92604 z zadania Zakup hali sportowej pneumatycznej na zakup usług pozostałych
w związku z przedłużeniem terminu wynajmu pneumatycznej hali sportowej zainstalowanej na boisku
szkolnym w Gołkowie.

 

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i
Gminy Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 49B97F6C-EF41-494E-955B-3B30AC89FE4B. Podpisany Strona 1




